
 
              FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
 
 
 

 
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 – 00192 ROMA  
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn)  
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it 

 

 

 

DETERMINA DI SPESA INERENTE 
FORNITURA DI RICAMBI PER DEFIBRILLATORE E REVISONE PERIODICA 

 
 
 
 
VISTA la necessità di acquistare una batteria, un elettrodo pediatrico ed un elettrodo per adulti per il 
defibrillatore, nonché la necessità di effettuare, sullo stesso, la revisione periodica, 
 
VISTA l’offerta pervenuta dalla ditta produttrice del dispositivo, A.M.I. Italia s.r.l., 
 
CONSIDERANDO che in data 07/007/2021, con prot. n° 376, gli è stata inviata la conferma d’ordine per 
l’affidamento diretto, 
 
VERIFICATA la disponibilità di bilancio nel capitolo a cui verrà attribuito l’importo di spesa. 
 

SI DETERMINA 
 
Di ordinare n° 1 elettrodo per adulti, n°1 elettrodo pediatrico, n°1 batteria ed effettuare il servizio di  
revisione del dispositivo, previa ricezione di dispositivo sostitutivo, alla ditta A.M.I. Italia s.r.l. a fronte di una 
spesa complessiva di euro 450,00 (quattrocentocinquanta/00) + iva e previa presentazione di fatturazione 
elettronica. 
 
 
        Il Segretario Generale 
           prof. Davide Monti 
 
 
 
 
 
Riccione, 7 luglio 2021 

 

mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2021-07-07T11:00:27+0000
	MONTI DAVIDE




